Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., г.Железногорск. улЗк?&%САЬ(/Мому , корпусA s

проведенного в форме заочного голосования

 г. Ж елезногорск______________________________________________________________ 2015_г._______

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

-  ••

Дата начала голосования:
,.">>L U-i:. h/'S j 2015г.

Дата окончания приема решений собственников помещений:
17.00 ч. «Л/» L jK /H ’St-. 2015года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., г. Ж елезногорск,ул. Горняков, д. 27.
Дата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
М  L/ Ш У  1 015г.
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент 1 кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 6f  чел/М ^ / кв.м. в
Кворум имеется /щедшеет&я.(неверное вычеркнуть). О кЗ , У / / 0
Общее собрание собственников помещений правомочно / не правомочне-.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
/. Утверж дение м ест а хранения реш ений собст венников по м ест у нахоэ/сдения

Управляющей ком пании ООО «У К  «Ж илищ ник»: 307170, РФ , К урская област ь, г.
Ж елезногорск, у л . Г орняков, д. 27.
2. П редост авление Управляющ ей компании ООО «У К  «Ж илищ ник» право принять

решения от собст венников дома, проверить соот вет ст вия лиц, принявш их участ ие в
голосовании и ст ат усу собст венников.
3. Об о б яза н и и  У правляю щ ей компании ОО О «У К  «Ж илищ ник» осущ ест вит ь уст ановку
опт ико-акуст ических свет ильников т ипа СА-18 на площ адках дом а №  по ул. и
включить указанны е работ ы  в состав платы за рем онт  и содерж ание общего

имущества м ногокварт ирного  дома (МОП).
4. Об о б яза н и и  У правляю щ ей компании ООО «У К  «Ж илищ ник» осущ ест вит ь уст ановку
опт ико-акуст ических свет ильников т ипа СА-20 на площ адках дом а №  по ул. и
включить указанны е работ ы  в состав платы за рем онт  и содерж ание общ его
имущества м ногокварт ирного  дома (МОП).
5. Утверж дение способа доведения до собст венников в доме сообщ ения о проведении всех
последующ их общ их собраний собст венников и итогов голосования в доме -  через
объявления на подъездах дома.

Инициатор общего собрания <Ж.с
(подпись) (Ф.И.О.)

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверлсдение места
хранения решений собственников по месту нахолсдения Управляющей компании ООО «Л К
«Жилигцник»: 307170, РФ, Курская область, г. Ж елезногорск, ул. Горияков, д. 27.»

Г О Л О С О В А ЛИ :  х
Всего: С / __  челr l l s z J  /кв.м , из них:
«За» - ч е л в•м ’
«Против» - чел/  кв.м;
«Воздержался» - _____ чел/_ ^  кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня   '/У у /л  / Г _________.
(принято или не принято)

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений: «Предоставление
Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» право принять решения от собственников дома,
проверить соответствия лиц , принявших участие в голосовании и статусу собственников.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ____ чел/y / ^ j / ^ кв.м. из них:
«За» ~ fy-f- чел/> 9/^?1?кв.м;
«Против» - j :_ _ чел/  кв.м;
«Воздержался» -  чел/ - _____кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными
г"

Решение по второму вопросу повесткидня f $  Уо
/ (принято или не принято)

3.По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: «Об обязании Управляющей
компании ООО «УК «Жилищник» осуи\ествить установку оптико-акустических светильников
типа СА-18 на площадках дома №  по ул. и включить указанные работы в состав платы
за ремонт и содержание общего имугцества многоквартирного дома (МОП).

ГОЛОСОБАЛИ:
Всего: (у  - f  чел г / /гЗ~/ / кв.м, из них:
«За» - £?/)' чел ~Ш х
«Против» - /  чел/ ^ кв.м;
«Воздержался» - _ ~ чел/ ^  кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня j y  ̂ ( U ЯЯ,  ^  / Г ________ .
щринято или не принято)

Инициатор общего собрания
(подпись) (Ф .И .О .)’-

4.По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: «Об обязании Управляющей
компании ООО «УК «Жилищник» осуществить установку оптико-акустических светильников
типа С А-2 Она площадках дома № по ул. и включить указанные работы в состав платы
за ремонт и содержание общего имущества многоквартирного дома (МОП).

ГОЛОСОВАЛИ:

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня  .
(принято или не принято)

5.По пятому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверждение способа
доведения до собственников в доме сообщения о проведении всех последующих общих собраний
собственников и итогов голосования в доме -  через объявления на подъездах дома».

«Воздержался» - ♦- чел/ • кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

кв.м, из них:

ГОПОСПИА ПИ-

Решение по пятому вопросу повестки дня $ & ,  0  %
i' (принято или не принято)*

Инициатор общего собрания
(подпись) (Ф.И.О.)